
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

FRM 103 Sınıf Yönetimi FRM 106 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme

Seçil Eda Özkayran

Gökhan Savaş

Gülsün Şahan

Esra Sözer Boz

Beyza Aksu Dünya

Sema Sulak Güzey

Çevrim içi Çevrim içi

FRM 107 Eğitim Psikolojisi FRM 103 Sınıf Yönetimi FRM 106 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme

Dr.Öğr.Üyesi Emel GENÇ

Seçil Eda Özkayran

Gökhan Savaş

Gülsün Şahan

Esra Sözer Boz

Beyza Aksu Dünya

Sema Sulak Güzey

Çevrim içi Çevrim içi Çevrim içi

FRM 107 Eğitim Psikolojisi FRM 101 Eğitime Giriş FRM 102 Öğretim İlke ve Yöntemleri

Dr.Öğr.Üyesi Emel GENÇ

Neslihan Köse

Enver Durualp

Hüseyin Kaygın

Neslihan Köse

Burcu Duman

Mustafa Fidan

Çevrim içi Çevrim içi Çevrim içi

FRM 107 Eğitim Psikolojisi FRM 101 Eğitime Giriş FRM 102 Öğretim İlke ve Yöntemleri

Dr.Öğr.Üyesi Emel GENÇ

Neslihan Köse

Enver Durualp

Hüseyin Kaygın

Neslihan Köse

Burcu Duman

Mustafa Fidan

Çevrim içi Çevrim içi Çevrim içi

FRM 107 Eğitim Psikolojisi FRM 105 Rehberlik ve Özel Eğitim

Gülşah Kaçmaz Ekici

Bilge Sulak Akyüz

Eda Çürükvelioğlu Köksal

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur NAZİK FAYİZ

Özge ÇULHAOĞLU

Arş. Gör. Dr. Salih NAR

Çevrim içi Çevrim içi

FRM 107 Eğitim Psikolojisi FRM 105 Rehberlik ve Özel Eğitim

Gülşah Kaçmaz Ekici

Bilge Sulak Akyüz

Eda Çürükvelioğlu Köksal

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur NAZİK FAYİZ

Özge ÇULHAOĞLU

Arş. Gör. Dr. Salih NAR

Çevrim içi Çevrim içi

FRM 105 Rehberlik ve Özel Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur NAZİK FAYİZ

Özge ÇULHAOĞLU

Arş. Gör. Dr. Salih NAR

Çevrim içi

18:30-19:20

17:30-18:20

EDEBİYAT FAKÜLTESİ

FORMASYON HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

16:30-17:20

12:30-13:20

08:30-09:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20


